
Näin pääset alkuun NäppisTaiturilla

©

1.  Luo ryhmä
Mene Käyttäjähallinta-näkymässä Ryhmät-sivulle ja valitse “+ Luo uusi ryhmä”. Anna 
ryhmälle nimi ja samalla voit valita haluatko jakaa ryhmän muiden opettajien kanssa sekä 
luoda ryhmäkoodin. Voit muokata näitä asetuksia milloin tahansa klikkaamalla ryhmäsi 
nimeä Ryhmät -sivulla.

2.  Luo käyttäjiä
Oppilas voi luoda itselleen käyttäjätunnuksen kirjautumissivulla olevan “Olen uusi käyttäjä” 
-linkin kautta. Opettaja/ylläpitäjä voi lisätä käyttäjiä manuaalisesti Käyttäjät -sivulla 
klikkaamalla “+ Lisää” ja valitse “+ Lisää käyttäjä”. Täytä pakolliset kentät ja klikkaa “Luo”. 
Valitse “+ Lisää monta käyttäjää”, mikäli haluat lisätä useamman käyttäjän kerralla.

Mikäli oppilas on tehnyt tunnuksen itse, voi hän liittyä ryhmään klikkaamalla kirjautumisen 
jälkeen omaa nimeään sivun yläreunassa ja kirjoittamalla ryhmäkoodin sille varattuun 
paikkaan.

Käyttäjät lisensoidaan automaattisesti  kun he aloittavat minkä tahansa harjoituksen. Voit 
vapauttaa lisenssejä uudelleen käyttöön arkistoimalla käyttäjiä, jotka ovat jo suorittaneet 
kurssin tai eivät ole palaamassa enää opiskelemaan NäppisTaiturilla.

3.  Muokkaa kurssiasetuksia
NäppisTaituri sisältää useita eri kursseja. Voit muokata ryhmäkohtaisesti jokaisen kurssin 
asetuksia. Valitse Kurssit -sivun yläreunan alasvetovalikosta ryhmä, jonka kurssiasetuksia 
haluat muokata. Tämän jälkeen valitse mitkä kurssit tälle ryhmälle näytetään. Klikkaa 
“Asetukset” -nappia sen kurssin kohdalla, jonka asetuksia haluat muokata. Voit kopioida 
kurssiasetukset joltakin muulta ryhmältäsi valitsemalla ryhmän kurssiasetukset-sivun 
yläreunasta ja klikkamalla “Kopioi asetukset”.

4.  Lähtötasokoe
Kirjoituskokeilla voi seurata käyttäjien edistymistä. Kokeen voi järjestää esimerkiksi ennen 
peruskurssin aloittamista, jolloin saat yleiskäsityksen käyttäjien nykyisistä taidoista. Sama 
kirjoituskoe kannattaa järjestää kurssin suorittamisen jälkeen, jolloin voit verrata tuloksia 
keskenään. Voit valita kokeeseen joko valmiin tekstin tai tuoda oman tekstin.

5.  Linkin jakaminen
Koulullasi on uniikki kirjautumissivu NäppisTaituriin. Suosittelemme, että tallennatte 
kirjautumissivun esimerkiksi selaimen suosikkeihin tai laitteesta riippuen linkkinä 
työpöydälle tai kotinäytölle.


